
UCHWAŁA NR 1252/19 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie: określenia sposobu konsultowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie podziału województwa świętokrzyskiego na obwody łowieckie 

oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii ze Świętokrzyską Radą Działalności 

Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami; 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570) oraz §2. pkt 1 uchwały  

Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r.  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie podziału 

województwa świętokrzyskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich 

do kategorii do zaopiniowania przez Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

i Środowiska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                             Marszałek Województwa 
  

 

                                             Andrzej Bętkowski 

 


